様式第１号（第３条関係）

後援・推薦名義使用申請書
年 月 日

長久手市教育委員会 御中

申請者 住 所 〒

（主催） 団 体 名

代表者職氏名

（連絡先） 担当者職氏名

住 所 〒

電 話

下記のとおり事業を開催しますので、後援又は推薦名義使用を許可してくださ

い。

記

事 業 名

事 業 目 的

事 業 内 容

（事業概要を

記入し、最も該

当するもの一

つに☑をつけ

てください。）

□ 教育上の見地から児童生徒に対して有意義なものである。

□ 市民各層に対して広く教養を高め、学術、文化又はスポーツの振興及び向上に資するものであ

る。

□ 催物の目的が明確であり、市民の生活・興味に即したものである。

□ その他（ ）

申 請 目 的

対 象

開 催 日 前回の開催日

以下の内容について、相違ありません。（内容を確認し☑をつけてください）

□ この事業は、営利、商業宣伝又は勧誘行為を目的とするものではありません。

□ この事業は政治活動又は宗教活動を目的とするものではありません。

□ 自己、自己の役員等が、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７

７号）第２条第２号に規定する暴力団及び同条第６号に規定する暴力団員に該当しないこと並びに

前述の者と関係を有していないことを誓約します。なお、市教育委員会が必要な場合には、愛知県

警察本部に照会することについて承諾し、当該照会に係る必要書類の提出を請求された場合には、

当該請求に従うことを約束します。

□ 長久手市教育委員会の後援及び推薦に関する審査要綱の内容を遵守します。

場 所 参加（入場）予定人数 人

入場料・参加料等 無 ・ 有（ 円） 周 知 方 法

後援等使用

実 績

無 ・ 有（ 年 月 日付け 長 第 号）継続 年目

※ 5か年度以内に実績がない場合、また、継続事業であっても６か年度目は新規扱いとする。

他の後援等

申 請 先

申 請 中

許 可 済

提出必要書類

（ ☑ を つ け て く だ さ い 。 ）

□団体規約又は会則及び役員名簿（変更がない場合 5年間有効：前回提出 年度）

□事業開催要領又はチラシ、パンフレット等

□収支予算書（入場料等が有の場合、新規・継続６年目の場合）

□過去３年間の団体の活動実績（新規・継続６年目の場合）

□その他（ ）